

ДО Община Борино
ул. "Христо Ботев" №1
Деловодство

ОФЕРТА

За Пазарна консултация с предмет

**„Реконструкция и рехабилитация на улица „Персенк“ от о.т. 185,
91, 97, 27 до 115 в с.Борино, Община Борино**

ОБЛАСТ СМОЛЯН
ОБЩИНА БОРИНО
Вх./Иск.№.....385
.....04.02.....2019г.

наименованието на участника: **МЕГА ТРАНС ЕООД**,
адрес за кореспонденция: гр. Девин 4800, ул. Пирин 33
телефон: 0887698516
електронен адрес: megatransstroy2016@abv.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

ДО
ОБЩИНА БОРИНО
с. Борино, ул. Христо Ботев 1

ОФЕРТА

Наименование на оферента	МЕГА ТРАНС СТРОЙ ЕООД
ЕИК	201366198
Представяващ оферента /управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменавя се което е приложимо/	СЪБИ БОШНАКОВ - управител
Срок на валидност на офертата	31.10.2019г.

УВАЖАЕМИ ЛАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикуваната от община Борино обява за пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП, по повод предстоящо подаване на проектно предложение: „Реконструкция и рехабилитация на улица „Персенк“ от о.т. 185, 91, 97, 27 до 115 в с.Борино, Община Борино, с което община Борино ще кандидатства за финансиране по процедура чрез подбор на проектни предложения BG06RDP001-19.228 - „Местна инициативна група Високи Западни Родопи - Борино - Доспат - Сърница“ - подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г., и след като се запознахме с приложената обяснителна записка към обявата, Ви предлагаме нашето предложение, а именно:

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕЛЮЖЕНИЕ:

Основно при ремонта на улица "Персенк" от о.т. 185, 91, 97, 27 до 115 в с.Борино и изграждането на асфалтовите настилки е да се постигне необходимата носимоспособност. Увеличаване на носимоспособността ще се постигне с добавяне на нови пластове. Добавянето на нови пластове ще се осъществява след като се отстраня съществуващата асфалтова настилка. След това ще се направя изкоп за постигане на дълбочината на новата конструкция. Ще се положи нова основа от трошен камък с дебелина 40см средно. Полагането на нови пластове асфалт с константна дебелина 4см+6см, общо 10см дебелина на новия асфалт. Ремонтирани ще бъдат и прилежащите улични елементи - бордюри и шахти. В момента съществуващи бордюри в проектите участъци няма на всякъде. Експлоатационното състояние на бордюрите (където има) е много лошо. Ще се изградят нови бордюрни линии. Ще се ремонтират и копирират ревизионните шахти с оглед новото нивелестно решение и полагането на новите асфалтови пластове. Строителните дейности ще се извършват преди полагане на новите асфалтови пластове.

/тук следва да се направя описание на предлюжението съгласно обяснителната записка, включително обяснителна част/

ЦЕНОВО ПРЕЛЮЖЕНИЕ:

за изпълнение на обект с предмет: "Реконструкция и рехабилитация на улица "Персенк" от о.т. 185, 91, 97, 27 до 115 в с.Борино, Община Борно е в размер на 99 431,90 /словом: деветдесет и девет хиляди четиристотин тридесет и един лева и деветдесет стотинки/ без ДДС или 119 318,28 /словом: сто и деветнадесет хиляди триста и осемнадесет лева и двадесет и осем стотинки/ с ДДС.

Към ценовото предлюжение прилагаме подробна количествено-стойностна сметка /Приложение № 2/ по показател за ценообразуване.

/тук следва да бъде посочена обща прогнозна цена за дейността/

Нашето предлюжение е със срок на валидност до 31.10.2019г.

При необходимост от допълнителни разяснения по предлюжението ни, сме на Ваше разположение, като за връзка с нас можете да ползвате следните контакти:

СЪБИ БОШНАКОВ, тел. 0887 698516

Дата: 04.02.2019г.

Участник:

Съби Бошнаков

Управител на

"МЕТА ТРАНС СТРО"

Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл.42, ал.5 от Закона за обществени поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

за ОБЕКТ: „Реконструкция и рехабилитация на улица „Персенк“ от о.т. 185, 91, 97, 27 до 115 в с.Борино, Община Борино от "МЕГА ТРАНС СТРОЙ" ЕООД

No	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
	ОБЩО СТОЙНОСТ СМР БЕЗ ДДС и НЕПРЕДВИДЕНИ				99 431,90
I.	Земни работи				13 540,00
1	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка механизизирано чрез студено фрезозване вкл. натоварване на транспорт	м2	35,00	4,00	140,00
2	Разваляне на съществуващи бетонови или каменни бордюри вкл. натоварване и транспорт	м	58,00	6,00	348,00
3	Изкоп механизизирано за отстраняване на съществуваща пътна основа вкл. натоварване на транспорт	м3	588,00	17,00	9 996,00
4	Разкъртване и разваляне на съществуващи бетонови структури (бетонови подпорни стени, бетонови тротоари) включително натоварване на транспорт	м2	10,00	20,00	200,00
5	Транспорт на отстранена асфалтова настилка (фрезозван материал) на депо до 10км	тон	3,85	3,00	11,55
6	Транспорт на строителни отпадъци до 10км	тон	948,15	3,00	2 844,45
II.	Пътни работи				36 826,24
7	Доставка полагане и уплътнение на подходящ материал за заравняване зад бордюрите	м3	0,00	36,00	0,00
8	Доставка полагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за пътна (улична) основа	м3	470,40	40,00	18 816,00
9	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50	м	526,00	28,00	14 728,00
10	Подложен бетон В15 за бордюри	м3	25,25	130,00	3 282,24

№	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
III.	Настилки - Асфалтови работи				
11	Първи битумен разлив	м2	1 176,00	1,20	46 052,16
12	Втори битумен разлив	м2	1 176,00	1,00	1 176,00
13	Доставка, полагане и уплътнение на неплътен асфалт (2.4 тон/м3 обемно топло)	тон	169,34	150,00	25 401,60
14	Доставка, полагане и уплътнение на плътен асфалт за износващ пласт 4см дебелина (2.4 тон/м3 обемно топло)	тон	112,90	160,00	18 063,36
IV.	Отводняване				
15	Доставка на материали и изграждане на тръбен водосток Ф500м вкл. бетонов "кожух" и входно/изходни съоръжения	м	0,00	450,00	0,00
16	Повдигане и реконструкция на съществуващи ревизионни шахти в зоната на улчиното платно, вкл. доставяне на самохоризонтираци капаци	бр.	5,00	506,00	2 530,00
17	Доставка и монтаж на държдоприемна шахта (държдопоток), с решетка 50/50 см, клас на натоварване С250, DN200mm, вкл. заустваща тръба Ф200mm	бр.	0,00	800,00	0,00
18	Разваляне и отстраняване на напречен отводнителен улей, вкл. всички разходи	м	0,00	15,00	0,00
V.	Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация				
19	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перли-машинна	м2	1,50	9,00	13,50
20	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перли-ръчна	м2	0,00	20,00	0,00
21	Вертикална сигнализация със стандартни светлоотразителни пътни знаци II-ри типоразмер	бр.	3,00	50,00	150,00
22	Стойки за знаци (тръба Ф60mm 350cm)	бр.	3,00	40,00	120,00
24	Разходи за въвеждане на временна организация на движението по време на строителство	сума	0,20	1 000,00	200,00
Общо СМР сума без ДДС					99 431,90

Участник:

Съби Бошнаков

Управител на "МЕГАН СТР

Забележка: Настояще са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл.42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).